
CLASSIC

Classic -laatu sallii puun luonnollisen sävyvaihtelun ja elävän 

syykuvioinnin, mutta siitä on valikoitu pois character -luokan 

runsaampi oksaisuus. Vähän oksia sisältävät lankut sekoi-

tetaan lankkuihin, joissa on keskikokoisia oksia ja pieniä 

halkeamia. Täyteaineen väri voi vaihdella eräkohtaisesti. 
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Havwoods -lattioiden laatuluokitus

Havwoodsin puulattiat ovat peräisin monista eri maista, 

joilla jokaisella on erilaiset luokitussäännöt ja standardit. 

Helpottaaksemme sinua, olemme perustaneet omat laatu-

määritelmämme. Koska hyvin kulutusta ja aikaa kestävä 

tammi on lattioissamme ylivoimaisesti eniten käytetty 

puulaji, käytämme sitä esimerkkinä, millaista ulkonäköä 

voit odottaa ostaessasi Havwoods -puulattian. Muistathan 

kuitenkin, että jokainen lankku luokitellaan silmämääräisesti 

ja on aina mahdollista, että jotkin yksittäiset kappaleet eivät 

osu kriteerien sisään. Osa puun luonnollisesta kauneudesta 

perustuukin siihen, että kukin lattialauta on ainutlaatuinen.

CHARACTER

Character -laatu sallii sekä sydän- että pintapuun luonnol-

lisen sävyvaihtelun ja hyvinkin eläväisen pinnan. Laudat 

saattavat sisältää runsaasti oksia ja myös halkeamia, jotka 

ovat korjattu puun sävyisellä täyteaineella.

PRIME

Prime-luokassa on vähän, jos lainkaan oksia, ja ne ovat hyvin 

pienikokoisia. Itse puussa on suhteellisen pieni värivaihtelu 

ja jos pinnan viimeistelyyn käytetään täyteainetta, sen väri 

valitaan huolellisesti täydentämään puuta. Huomioithan, että 

täyteaineen väri voi vaihdella eräkohtaisesti. 

SELECT

Select- luokassa on sekoitus lähes Prime -laatuisia lautoja, 

joissa on satunnaisia pienikokoisia oksia. Puussa on jonkin 

verran sävyvaihtelua sydän- ja pintapuussa, sekä mahdolli-

sesti pieniä hiushalkeamia. Puun sävyistä täyteainetta on 

käytetty vähäisessä määrin.

NATURAL / RUSTIC

Kaikkein luonnonmukaisin laatuluokkamme sallii runsaasti

sävyvaihtelua, isojakin oksia ja halkeamia. Tämän laatuluokan 

lattioita käytetään, kun tavoitellaan rentoa ja huoletonta tyyliä 

sekä rustiikkisuutta.


